
CK/ojd. 

 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO 

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO 

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS 

 

 

                                                                              

                              DELIBERAÇÃO  N.º 078, DE  15  DE  JULHO DE  2005. 

 

 

 

 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a 

decisão tomada em sua 177ª Reunião Extraordinária, realizada em 15 de julho de 2005, e 

considerando o que consta do processo nº 23083.004813/2005-14,  

 

 

 

R E S O L V E:                aprovar  o Modelo do Concurso Vestibular 2006 - UFRRJ,  de  

acordo com  o Edital nº 01/2005, de 14 de julho de 2005, da 

Comissão Permanente doe Vestibular-CPV. 

               

 

 

 

 

 

                                                                       RICARDO MOTTA MIRANDA 

                                                                                           Presidente 
        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


